Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]Q83

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2010 № 237-р

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на I квартал 2010 года

В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25 декабря 2009 года № 603 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2010 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2010 года»:

1. Установить на I квартал 2010 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Чебоксары Чувашской Республики для расчета размера социальной выплаты 25300 (двадцать пять тысяч триста) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации г.Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

59729.doc